
gemeente t r Lingewaard 

Besluit raad 

Besluitnummer 20231214 - 18 

Onderwerp Vaststelling bestemmingsplan Doornenburg, eerste partiële herziening hoek 
Groenestraat-Blauwe Hoek 

Zaaknummer collegevoorstel 819353 

De raad van de gemeente Lingewaard; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van de gemeente Lingewaard d.d. 7 november 2023; 

overwegende dat het ontwerpbestemmingsplan `Doornenburg, eerste partiële herziening hoek Groenestraat-
Blauwe Hoek' met planidentificatienummer NL.IMRO.1705.313-ON01 met ingang van 10 augustus 2023 
gedurende zes weken ter inzage heeft gelegen; 

dat gedurende de termijn van terinzagelegging geen zienswijzen zijn ingekomen; 

gehoord de behandeling tijdens de Politieke Avond d.d. 6 december 2023; 

gelet op het bepaalde in artikel 3.1 e.v. van de Wet ruimtelijke ordening en de Algemene wet bestuursrecht; 

besluit: 

1. Het bestemmingsplan 'eerste partiële herziening Hoek Groenestraat--Blauwe Hoek' ongewijzigd vast te 
stellen ten opzichte van het ontwerp langs elektronische weg (met planidentificatienummer 
NL.IMRO.1705.313-VG01) en zoals verbeeld op papier; 

2. Geen exploitatieplan vast te stellen. 

Aldus vastgesteld in zijn openbare vergadering 

Van 14 december 2023. 

De raad voornoemd, 

de plaatsvervangend griffier, 

.. V L.1~; 

J. van der Vliet 


	Page 1

